
"Mësues për Arsimin Parashkollor" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Psikologji 
zhvillimi 

022 REK A. Vila 

Matematikë 
elementare 

 325      A. Adili 

 

Letërsi për fëmijë 

   313                                                           R. Agolli 

Matematikë 
elementare 

313   D. Kafazi 

Psikologji 
zhvillimi 

339 A. Vila 

2 
9:30 - 10:20 

Psikologji 
zhvillimi 

022 REK A. Vila 

Matematikë 
elementare 

 325         A. Adili 

 

Letërsi për fëmijë 

  313                                                              R. Agolli 

Matematikë 
elementare 

313   D. Kafazi 

Psikologji 
zhvillimi 

339 A. Vila 

3 
10:30 - 11:20 

Filozofi dhe 
sociologji edukimi 
325 I. Nikaj 

 

 

 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike I 
339                    S. Koça  

Psikologji 
zhvillimi 

339 A. Vila 

4 
11:30 - 12:20 

Filozofi dhe 
sociologji edukimi 
325 I. Nikaj 

Komunikim 
pedagogjik 

  339                                                                E. Pylli 

Filozofi dhe 
sociologji edukimi 
313 I. Nikaj 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike I 
339                     S. Koça  

 

5 
12:30 - 13:20 

 
Letërsi për fëmijë 

 
 
 
  320                                                              E. Beqiraj     

Komunikim 
pedagogjik 

   339                                                               E. Pylli 

Filozofi dhe 
sociologji edukimi 
313 I. Nikaj 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike I 
339                  S. Koça  

 

6 
13:30 - 14:20 

 
  Letërsi për fëmijë 
 
 
 
  320                                                              E. Beqiraj     

Komunikim 
pedagogjik 

  339                                                                E. Pylli 

   

7 
14:30 - 15:20 

     



"Mësues për Arsimin Parashkollor" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Njohuri në 
shkencat  
shoqërore 

 332                                                  E. Pylli 

Sporte dhe 
didaktikë e 
edukimit fizik 

 027 REK                                           M. Burda 

Njohuri në shkencat 
e mjedisit 

339                                                         E.Jashiku 

 
Gjuhë shqipe II 

 
 
 
 332                                                             E. Beqiraj 

Sporte dhe   
didaktikë e 

edukimit fizik 
332                  M. Burda 

2 
9:30 - 10:20 

Njohuri në 
shkencat 
shoqërore 

 332                                                 E. Pylli 

 
Psikologji edukimi 

 
 
 
 027 REK                                         A. Kamburi 

Fizika në natyrë 

 
 339                                                      E.Guliqani 

 
    Gjuhë shqipe II 
 
 
 
 332                                                             E.Beqiraj 

Sporte dhe   
didaktikë e 

edukimit fizik 

  332                  M. Burda 

3 
10:30 - 11:20 

 

Gjuhë shqipe II 

027 REK A. Pajo 

 
Psikologji edukimi 

 
 
 
 027 REK                                         A. Kamburi 

 

Fizika në natyrë 

 313                                                            E.Guliqani 

 

Biologji 

313 Xh. Qirinxhi 

Sporte dhe   
didaktikë e 

edukimit fizik 
  332                                             M. Burda 

4 
11:30 - 12:20 

 

Gjuhë shqipe II 

027 REK A. Pajo 

 

Psikologji edukimi 

 027 REK A. Kamburi 

Fizika në natyrë 

       (alternuar) 

313                                                            E.Guliqani 

 

Biologji 

313 Xh. Qirinxhi 

Njohuri në 
shkencat e 

mjedisit 
 332                                         E. Jashiku 

5 
12:30 - 13:20 

 

Gjuhë shqipe II 

027 REK A. Pajo 

 

Psikologji edukimi 

027 REK A. Kamburi 

 
 

Biologji 

313 Xh. Qirinxhi 

Njohuri në 
shkencat e 

mjedisit 
 332                                         E. Jashiku 

6 
13:30 - 14:20 

Sporte dhe 
didaktikë e 
edukimit fizik 

 027 REK                                           M. Burda 

 

Psikologji edukimi 

027 REK A. Kamburi 

  
Njohuri në 
shkencat 
shoqërore 

 332                                                E. Pylli 

7 
14:30 - 15:20 

Sporte dhe 
didaktikë e 

edukimit fizik 
 027 REK                                           M. Burda 

    



"Mësues për Arsimin Parashkollor" - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Arte skenike 

313 R. Agolli 

  
Kujdesi për veten, 

siguria, higjena 
332 R. Kreci 

  

2 
9:30 - 10:20 

 

Arte skenike 

  313                                                             R. Agolli 

 

Kujdesi për veten 
siguria, higjena 

332 R. Kreci 

  

3 
10:30 - 11:20 

Edukim 
teknologjik dhe 

metodologji 
 215 FB                                         B. Hazisllari 

Standartet e 
arritjes në arsimin 

parashkollor 
  331                                            R. Agolli 

Edukim 
teknologjik dhe 

metodologji 
 226 FB                                         B. Hazisllari 

 

Arte skenike 

332 R. Agolli 

 

4 
11:30 - 12:20 

Edukim 
teknologjik dhe 

metodologji 
 215 FB                                         B. Hazisllari 

Standartet e 
arritjes në arsimin 

parashkollor 
  331                                              R. Agolli 

Edukim 
teknologjik dhe 

metodologji 
 226 FB                                         B. Hazisllari 

 

Arte skenike 

332 R. Agolli 

 

5 
12:30 - 13:20 

 

Kujdesi për veten, 
siguria, higjena 

313 R. Kreci 

Standartet e 
arritjes në arsimin 

parashkollor 
  331                                            R. Agolli 

Standartet e 
arritjes në arsimin 

parashkollor 
331                                              R. Agolli 

  

6 
13:30 - 14:20 

 

Kujdesi për veten, 
siguria, higjena 

313 R. Kreci 

 
Standartet e 

arritjes në arsimin 
parashkollor 

331                                              R. Agolli 

  

7 
14:30 - 15:20 

     

 


